

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY  
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNIE  
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

**Dyrekcja: 0447544804**

**Fax: 0447544822**

**e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl**

Opoczno, dn. 06.12.2016r.

INTERNET

dot: dostawa nici chirurgicznych w podziale na zadania asortymentowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą „Prawo zamówień publicznych” z dn. 29 stycznia 2004r.  
Znak sprawy 14/2016

**Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi  
Zamawiającego**

**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1-17 pod pojęciem igły tnącej zamawiający rozumie zarówno igłę konwencjonalnie tnącą – starszego typu, igła bardziej traumatyzuje tkankę po przejściu przez skórę jak i igłę odwrrotnie tnącą, która z racji swojej budowy (odwrócony trójkąt) mniej traumatyzuje tkankę?

**ODPOWIEDŹ** – Tak

**PYTANIE** - Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu 1 poz. 1,2,13 – zwiększyło by to grono firm, które mogłyby złożyć ofertę w tym pakiecie – jednocześnie dla Państwa jest to bardziej korzystne, gdyż możecie na podstawie próbek poznać większą gamę produktów różnych producentów.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

**PYTANIE** - Proszę o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 dł. nici 75cm oraz dł. igły 39mm?

**ODPOWIEDŹ** – Zgodnie z SIWZ.

**PYTANIE** - Proszę o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 dł. nici 100cm oraz dł. igły 90mm?

**ODPOWIEDŹ** – Zgodnie z SIWZ.

**PYTANIE** - Proszę o dopuszczenie w poz.13 dł. nici 75cm?

**ODPOWIEDŹ** – Zgodnie z SIWZ.

**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 11 dopuści dł. igły 50mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści w poz.1 dł. nici 90cm lub wyłączy tę pozycję z pakietu?

**ODPOWIEDŹ** – Zgodnie z SIWZ.

**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści syntetyczny monofilament o podtrzymywaniu tkankowym 70-80% po 5 dniach 20-30% po 10 dniach wchłaniany 56 dni?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Wysłano dnia 06. GRU. 2016  


**POLECONY**

**PRIORYTET**





**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści igłę odwrotnie tnącą oraz dł. nici 70cm?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.1 również na długość igły 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 na wyłączenie/wykreślenie pozycji 2?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.7 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.13 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Czy zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.16 również na igłę kosmetyczną wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.16 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Czy zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.17 również na igłę kosmetyczną wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 1, poz. 2, 7, 13, 16

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 39mm z nitką o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 1, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie zadania nr 1

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

**PYTANIE** - Zadanie 1, poz. 16, 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kosmetycznej?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych w kartonik opisany wszystkimi parametrami szwu następnie sterylne opakowanie folia papier?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE** - Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych, syntetycznych, wchłanianych, plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o



podtrzymywaniu tkankowym ok.70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach od zaimplantowania, czas wchłaniania 60-90dni?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm z nitką o długości 100cm?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego o podtrzymywaniu tkankowym ok.50% po 7 dniach po implantacji, wchłaniające się do 42 dni?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 igłę o długości 35mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 3,4,5,6,7,8,10,13,14,17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 3,4,5,6,7,8,10,13,14,17 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

**PYTANIE** - Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 1, Pozycji nr 2 do innego pakietu, co umożliwi przystąpienie firmy do danego pakietu.

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

**PYTANIE** - Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 11,12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 11, 12 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE** - Dotyczy Zadania 1 – 9

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia szwów chirurgicznych (w tym próbek przetargowych) z napisami w języku polskim?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający wymaga dostarczenia szwów chirurgicznych (w tym próbek przetargowych) z napisami w języku polskim**

Dotyczy Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE** - Dotyczy Zadania 3

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?



Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkretyjnych cenach.

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 4**

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniany, poliestrowy, pleciony z powleczeniem całej nici?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 4**

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniany, poliestrowy, pleciony z powleczeniem całej nici bez udokumentowanego powleczenia każdego włókna z osobna?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 4, poz. 4 – 5**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 6**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 7**

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkretyjnych cenach..

Czas wchłaniania 90-120 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (90-110 dni).

**ODPOWIEDŹ** – **Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 8**

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkretyjnych cenach.

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE - Dotyczy Zadania 8, poz. 8, 11**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ** – **Zamawiający dopuszcza.**



**PYTANIE - Dotyczy Zadania 9**

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści w miejsce igły tnącej igłę odwrotną tnącą.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE** - Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 11 dopuści w miejsce igły tnącej igłę odwrotną tnącą.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR  
  
Marek Ksyta